
 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    29 квітня   2021  року  №  14                    VІІІ      сесія восьмого скликання 

    Баштанка      

Про внесення змін до Порядку організації 
встановлення плати для батьків за перебування 
дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської 
міської ради Баштанського району 
Миколаївської області, затвердженого 
рішенням міської ради від 29 серпня 2018 року 
№12  

            Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області щодо внесення змін до Порядку організації встановлення плати 
для батьків за перебування дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, затвердженого рішенням міської ради від 

29 серпня 2018 року №12, відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про дошкільну освіту», статті 59 Закону України «Про освіту», листа МОНУ 
від 22.01.2021 року №179 «Щодо безкоштовного харчування дітей в закладах дошкільної 
освіти, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних 
конфліктів, або з числа внутрішньо  переміщених осіб», з метою  організації харчування 

дітей  у закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області, відповідно до встановлених вимог, міська рада 

ВИРІШИЛА:       
      1. Внести зміни до Порядку організації встановлення плати для батьків за 
перебування дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області, затвердженого рішенням міської ради від 29 серпня 2018 
року №12 такі зміни:   

- абзац 1 пункту 2.3. Порядку викласти в такій редакції: «За рахунок коштів місцевого 
бюджету 100% безкоштовне харчування здійснюється для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей - інвалідів, дітей із сімей, які отримують допомогу 
відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 
сім’ям», дітей учасників бойових дій, інвалідів війни та осіб, які виконують обов’язки 
військової служби в зоні АТО,  які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій і збройних конфліктів, або з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей один із 
батьків яких загинув (пропав безвісти), помер під час захисту незалежності та суверенітету 
України, дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 
інклюзивних класах (групах). 
 

2.Рішення набуває чинності з дня його оприлюднення в засобах масової інформації.  
  

Міський голова                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

    


